
ID: 4291 SHITET APARTAMENT 2+1+2,
140M², NDËRTIM I RI, GJYKATA E
RRETHIT - RRUGA MYSLYM SHYRI 

Shitet apartament i ri dhe modern në një ndërtim të sapo
përfunduar pranë rrugës Myslym Shyri dhe Ish-Ekspozitës.
Apartamenti i orientuar në veri, me sipërfaqe neto 119 m² dhe
bruto 140 m², ndodhet në katin e 8-të dhe përbëhet nga një
sallon/kuzhinë open-space, dy dhoma gjumi ku njëra dhomë
ka dhe një hapesirë të përshtatshme për garderobë ose
studio, dy tualete, një koridor dhe një ballkon, duke ofruar një
ambient të rehatshëm dhe funksional. Vetratat janë të
pajisura me grila, duke siguruar kushte optimale për punë
gjatë gjithë vitit. Një pjesë e madhe e hapësirave në këtë
ndërtesë janë të dedikuara si ambiente bisnesi. Në
dispozicion është dhe një post parkimi nëntokësor. Çmimi
apartamentit: 420.000 euro (3000 euro/m2) Cmimi parkimit:
42.000 euro � Na kontaktoni për më shumë informacion ose
për të planifikuar një vizitë në pronë!

EUR 420,000 EUR 3,000/m2




